19x19x8 cm ή 24x24x8 cm, µε κονίαµα από λευκό τσιµέντο των 150 kg/m3 ή έτοιµο 
κονίαµα κατά ΕΝ 998-2, µε προσθήκη στις συνδέσεις ράβδων οπλισµού 2 Φ6 ή 2 Φ8 και 
προς τις δύο διευθύνσεις.  

Από υαλόπλινθους κοινούς.  

Τιµή ανά τετραγωνικό µέτρο (m2).  

Ευρώ (Αριθµητικά): 135,00 
(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα πέντε 

A.T. : A.44 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Σ\61.29 Σήµανση 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6118 100%   
Σήµανση της οδού ( οριζόντια και κατακόρυφη) σύµφωνα µε τη µελέτη σήµανσης.  
Εργασία πλήρους κατασκευής µετά της προµήθειας όλων των υλικών και µικρουλικών, παραδοτέα 
προς χρήση.  

Τιµή κατ' αποκοπή ενός τεµαχίου ( τεµ)  

Ευρώ (Αριθµητικά): 15.967,10 
(Ολογράφως) : δέκα πέντε χιλιάδες εννιακόσια εξήντα επτά και δέκα λεπτά 

A.T. : A.45 

Άρθρο : ΝΑΥ∆Ρ 12.10.07 Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συµπαγούς τοιχώµατος Αγωγοί 
αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 355 mm 

Κωδικός αναθεώρησης: Υ∆Ρ 6711.5 100%   
Αγωγοί αποχέτευσης ακαθάρτων µε σωλήνες από µη πλαστικοποιηµένο PVC-U συµπαγούς

[...]

- Η αποκατάσταση του οδοστρώµατος στην προτέρα του κατάσταση ( ανακατασκευή γύρω 
από το όρυγµα των στρώσεων οδοστρωσίας και ασφαλτικών που αποξηλώθηκαν για την 
εκσκαφή)  

Φρεάτιο εσωτ. διαµέτρου 1,20 m.  

Τιµή ανά προκατασκευασµένο φρεάτιο από σκυρόδεµα κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1917 ( τεµ)  

Ευρώ (Αριθµητικά): 1.290,00 
(Ολογράφως) : χίλια διακόσια ενενήντα 

A.T. : Β.01 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9302 Εκσκαφή χάνδακα γιά την τοποθέτηση καλωδίων 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 10 100%   
Εκσκαφή   χάνδακα   γιά  την  τοποθέτηση  καλωδίων   πλάτους  όφρυος  ορύγµατος 
µικροτέρου  ή  µέχρι  1,00  m  και σε βάθος µέχρι 1,00 m µε οποιονδήποτε τρόπο ή

[...]

Η κατασκευάστρια εταιρία είναι πιστοποιηµένη κατά 
ISO 9001:2008, ISO 14001:2015   για τον σχεδιασµό, την κατασκευή και πώληση φωτιστικών 
σωµάτων.  
Τα φωτιστικά  σώµατα θα ανταποκρίνονται στις τεχνικές προδιαγραφές της Υπουργικής 
Απόφασης.  

Ευρώ (Αριθµητικά): 723,42 
(Ολογράφως) : επτακόσια είκοσι τρία και σαράντα δύο λεπτά 

A.T. : Β.16 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9353 Ηλεκτρική διανοµή 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 53 100%   
Εσωτερική συνδεσµολογία οργάνων διανοµής ( σύνδεση µε µετρητή της ∆ΕΗ, χρονοδιακόπτης, 
φωτοκύτταρο, ασφάλειες, σε κάθε γραµµή διακόπτες, ρελέ κλπ.